ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНО ГООБРАЗОВАНИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«04» марта 2022г.                           № 104

п. Эвенск

 «О внесении изменений в решение Собрание представителей Северо-Эвенского

городского округа от 02.11.2015 года № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Северо-Эвенский городской округ»»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования "Северо-Эвенский

городской округ", Собрание представителей решило:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в Северо-

Эвенском городском округе, утвержденного решением Собрания представителей

Северо-Эвенского городского округа от 02.11.2015 года №28 (от 12.10.2016 года №

139, от 12.04.2019 года  № 284).

1.1. Пункт 5 статьи 44 после слов «Отчет об исполнении бюджета городского

округа за 1 квартал, полугодие и 9 месяцев текущего финансового года

утверждается Администрацией и направляется в Собрание представителей и

Контрольно-счетную палату Северо-Эвенского городского округа»,  дополнить

словами «в срок до 20 числа второго месяца».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой

информации.

Председатель Собрания представителей

Северо-Эвенского городского округа      Е.В. Волкова

Глава

Северо-Эвенского городского округа                                                      В.И. Величко

consultantplus://offline/ref=C996AEB569FD5C1F4896301E3435692942EF2B8E6263D6D6779CD8E7B63CA7668BD5566DF2728F7B3DF28B60DD23FF64A158B5FD31n3p5L
consultantplus://offline/ref=C996AEB569FD5C1F4896301E3435692942EC298D6564D6D6779CD8E7B63CA76699D50E68F0739A2E6DA8DC6DDCn2p3L
consultantplus://offline/ref=C996AEB569FD5C1F48962E132259332748E270816C6BDC872CC383BAE135AD31CC9A0F26B77E852F6CB6DB6AD577B021F54BB4FD2D3473775AD126n2pFL
consultantplus://offline/ref=C996AEB569FD5C1F48962E132259332748E27081626AD4802DC383BAE135AD31CC9A0F26B77E852F6CB6DE6BD577B021F54BB4FD2D3473775AD126n2pFL
consultantplus://offline/ref=C996AEB569FD5C1F48962E132259332748E27081626AD4802DC383BAE135AD31CC9A0F26B77E852F6CB6DE6BD577B021F54BB4FD2D3473775AD126n2pFL
consultantplus://offline/ref=C996AEB569FD5C1F48962E132259332748E270816C64D5892DC383BAE135AD31CC9A0F26B77E852F6CB6DE6BD577B021F54BB4FD2D3473775AD126n2pFL